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 امتیاز - لیلا پاشایی: نخستین جشنواره روابط عمومی های 
برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )جشنواره امتداد( با حضور 
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رســانی دولت، مهدی رضوی 
کیا رئیــس مرکز روابط عمومی و امور بیــن الملل وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعی، میرهاشــم موسوی مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعی و علی محمد قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور، شنبه 

۲۸ بهمن در تهران مجموعه فرهنگی ورزشــی تلاش برگزار شد. 
در نخستین جشــنواره روابط عمومی های برتر وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی )امتداد( مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ۳ عنوان برتر کشوری را در این 
دوره از جشــنواره کسب کرد. در نخستین جشنواره روابط عمومی 
های برتــر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی »جابر دلجاوید« 

مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
آذربایجان شــرقی از بین ۳ هزار آثار ارســالی و ۷۱ اثر برگزیده 
برنده ۳ جایزه شد.  »جابر دلجاوید« مدیر روابط عمومی و »بهروز 
هوشــمند« کارشــناس روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان آذربایجان شرقی سه عنوان کشوری را در بخش 

های مستندسازی، انتشارات و تبلیغات و عکس کسب کردند.

روابط عمومی اداره کل تعاون آذربایجان شرقی عناوین برتر
 جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت تعاون را کسب کرد

شهرستان

 امتیاز - لیلا پاشــایی: کارشناســان ابزار دقیق منطقه ۸ 
عملیات انتقال گاز موفق به ارتقاء ســامانه اندازه گیري و انجام 
محاسبات گازارسالي با استفاده از فلوکامپیوتر در تاسیسات اندازه 
گیــري گاز جلفا گردیدند. مدیر منطقــه ۸ عملیات انتقال گاز با 
اعلام این خبر گفت: باتوجه به ضرورت بروزرســاني سیســتم 
ها توســط شرکت هاي ســازنده و به دلیل اعمال تحریم هاي 
فني و عدم حضور کارشناســان آن شــرکت ها، سیستم اندازه 
گیري و محاســبات گاز در تاسیســات اندازه گیري گاز جلفا در 
حداقل زمــان ممکن ارتقا یافت. فیروز خدائي، افزود: با توجه به 
درخواســت طرف قرارداد و با تأیید اداره کل نظارت بر مبادلات 
مواد نفتي و هماهنگي ستاد دیسپچینگ شرکت ملي گاز ایران، 
تیمي متشکل از کارشناسان خبره ابزار دقیق واحدهاي تعمیرات 

اساســي، مهندسي و دیســپچینگ منطقه با تکیه بر دانش فني 
و تجربیات کســب شده پس از بررســي هاي میداني و طراحي 
مهندسي و تأمین اقلام مورد نیاز در حداقل زمان ممکن، موفق 
به ارتقاء سیستم با تجهیزات به روز و دقیق گردیدند. مدیر منطقه 
۸ عملیات انتقال گاز, به مزایاي عمده سیستم ارتقا یافته سامانه 
میترینگ تاسیسات جلفا اشــاره کرد و ادامه داد: ارتقاء مکانیزم 
دریافــت پالس مبتني بر LF بــه HF )فرکانس بالا(، اصلاح 
 VOLUME CORRECTOR سیســتم اندازه گیري از
به FLOW COMPUTER و افزایش دقت محاســباتي، 
اعمــال مقادیر ترکیبات گاز طبیعي اندازه گیري شــده بصورت 
آنلاین توسط کروماتوگراف گاز مستقر در خود تاسیسات، حذف 
اعمــال ترکیبات ثابت گاز بصورت ســه ماهه، بهــره گیري از 
آنالایزرهاي نقطه شــبنم آب، هیدروکربن و اکسیژن از مزایاي 
عمده سیســتم جدید مي باشد. وي، امکان توسعه طرح در آینده 
بدلیل در نظر گرفتن زیر ساخت هاي توسعه در طراحي سیستم، 
ساخت داخل اقلام غیر فرآیندي از طریق شرکت هاي داخلي در 
راســتاي خودکفایي ملي، پایین بودن هزینه اجراي پروژه بدلیل 
عدم وابســتگي به کارشناسان فني شرکت هاي خارجي و تأمین 
اقلام ازموجــودي انبار و اقلام مازاد را از دیگر مزایاي این طرح 
اعلام کرد. خدائــي، در پایان علاوه بر صرفه جویي هاي ارزي، 
اکتساب دانش و تجربیات ارزنده در خصوص سیستم هاي اندازه 
گیري براي کارشناسان فني منطقه را از دستاورد مهم و با ارزش 

این پروژه دانست.

 امتیاز – عباس زاده:  سازمان تأمین اجتماعی بابرگزاری آزمون استخدامی 
سراسری، 490۲ نفر رابرای اشتغال در واحدهای بیمه ای ودرمانی این سازمان 
درتمامی استانهای کشور به صورت استخدام پیمانی جذب خواهد کرد .سید 
مرتضی حســینی معاون برنامه ریزی ، مالی وپشتیبانی وسرپرست معاونت 
توسعه مدیریت ومنابع انسانی این سازمان تامین اجتماعی بااعلام خبر برگزاری 
آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی برای جذب نیروی انسانی مورد نیاز 
واحدهای بیمه ای و درمانی ســازمان گفت:سازمان تأمین اجتماعی به عنوان 
بزرگ ترین سازمان بیمه اجتماعی ودومین ارائه دهنده خدمات سلامت کشور،در 
ســال جاری نیزبرای تکمیل وتقویت نیروی انسانی مراکزجدیدالافتتاح ونیز 
مراکز موجود بیمه ای ودرمانی خوددرسراسر کشور،نیروی انسانی موردنیازرااز 
طریق برگزاری آزمون کتبی،مصاحبه وگزینش جذب می کند.وی افزود:آزمون 
استخدامی سازمان تأمین اجتماعی ازسوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار 
می شــودوثبت نام متقاضیان برای شــرکت در این آزمون ازروز پنج شنبه ۲6 
 www.hrtc.ir بهمن ماه دروبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی
آغاز شده و تا ســاعت ۲4 روزیک شنبه ششم اسفند ماه ادامه خواهد داشت.
حسینی همچنین گفت:آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی 
روزجمعــه ۳۱ فروردین ماه ۱40۳ به  صورت همزمان درمراکز اســتان های 
سراسرکشوربرگزار می شود.سرپرست معاونت توسعه مدیریت ومنابع انسانی 
سازمان تأمین اجتماعی افزود:در مجموع 490۲ نفربعدازبرگزاری آزمون و انجام 
مراحل مصاحبه و گزینش،جذب سازمان تأمین اجتماعی می شوند که ۳560 
نفر برای اشتغال درمراکزدرمانی تأمین اجتماعی و مابقی برای اشتغال دربخش 
بیمه ای این ســازمان پذیرفته خواهند شد.در بخش درمان نیزحدود ۱00 نفر 
پزشــک و ۱600 نفرپرستار دراین فرایند جذب می شوند ومابقی ظرفیت این 

بخش مربوط به ســایر مشاغل رسته درمان خواهد بود.وی همچنین گفت: 
اطلاعات تکمیلی درمورداین آزمون ونیزدفترچه راهنما ومنابع آزمون ازصبح 
روز پنجشــنبه ۲6 بهمن دروبگاه مرکز آزمون جهاددانشــگاهی به نشانی 
www.hrtc.ir ونیز پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی 
www.tamin.ir دردسترس متقاضیان خواهد بود.حسینی همچنین تأکید 
کردهرگونه اطلاع رسانی درمورد این آزمون درمراحل مختلف پیش از آزمون 
و بعد ازآن، صرفاً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی انجام 
خواهد شــدواز مردم ومتقاضیان عزیزشــرکت درآزمون استخدامی سازمان 
تأمین اجتماعی درخواست داریم اطلاعات مورد نیازراصرفاً از کانال های رسمی 
این ســازمان دریافت کنند.مرکز ارتباط مردمی سازمان تأمین اجتماعی نیزبا 
شماره تلفن ۱4۲0 به صورت شبانه روزی درخدمت متقاضیان خواهد بودو به 

پرسش ها وابهامات احتمالی پاسخ خواهد گفت.

سامانه اندازه گيري 
تاسيسات گاز جلفا ارتقاء یافت

آزمون استخدام پيمانی سازمان تأمين اجتماعی 
برای جذب بيش از ۴۹۰۰ نفر

درواحدهای بيمه ای ودرمانی؛با تكيه بر توانمندي داخلي؛ 

اخبار کوتاه 

امتیاز- داودی:مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید 
امیرکبیــر و مهاجــران گفت: تاکنــون ۷00 متقاضی جوانی 
جمعیت در شــهر امیرکبیر وجود دارد که تأیید نهایی شــدند. 
سعید میرزایی با اشاره به موضوع شهرسازی و ساخت مسکن 
نهضت ملی اظهار داشــت: در دولت سیزدهم ساخت مسکن 
شتاب بیشتری گرفته و خوشبختانه شهرهای جدید نیز از این 
موضوع مثتثنی نیستند و در چند ماه اخیر سرعت بیشتری در 
ســاخت مسکن در شهرهای جدید مشاهده شده است این در 
حالی اســت که ساخت مسکن در شــهرهای جدید به جهت 
سرریز جمعیتی شهر مادر است.  وی در ارتباط با طرح جوانی 
جمعیت افزود: طرح جوانــی جمعیت از جمله طرح های مورد 
تأکید ریاست جمهور و مقام معظم رهبری که مسئولیت اجرای 
آن در استان برعهده شــهرهای جدید است. در قانون جدید 
اهــدای زمین ۲00 متر به این طرح جوانی جمعیت اختصاص 
داده شده است، تاکنون ۷00 متقاضی جوانی جمعیت در شهر 
امیرکبیر وجود دارد که تأیید نهایی شدند و در انتظار تخصیص 
زمین هستند. طرح تفصیلی حد تفکیک زمین ها ۳00 متر است 
و متقاضی باید مازاد ۲00 متر را به قیمت روز و کارشناسی به 
حساب دولت واریز کند.  مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید امیرکبیــر و مهاجران تصریح کرد: امســال 9۷ قطعه 
زمین در ســالروز ازدواج امام علی)ع( و حضرت فاطمه)س( 
به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار شد و مجدد فراخوان 
۱66 قطعه زمین اعلام شــد مبنی بر اینکــه متقاضیانی که 
توانی پرداخــت 00 متر مازاد را دارنــد تقتضای خود را ثبت 
و مابه تفاوت قیمت را واریــز کردند و مابقی زمین به صرت 
رایگان در اختیار آنها شــد.   میرزایی عنوان کرد: بسیاری از 
متقاضیــان طرح جوانی جمعیت تــوان پرداخت مابه التفاوت 
مازاد بر۲00 متر را نداشــتند در این راســتا طرح آماده سازی 
محله 5 شــهر جدید امیرکبیر طرح تغییر کرد و  ۳00 قطعه از 
اراضــی ۳00 متری به زمین های ۲00 متر کاهش پیدا کرد تا 
متقاضی هزینه ای بابت مازاد پرداخت نکند.  وی ادامه داد: با 
توجه به اینکه ســرانه ها باید در محله ها مورد نظر قرار گیرد 
در محلــه 5 حدود 900 قطعه برای اهدای به متقاضیان طرح 
جوانی جمعیت در حال آماده ســازی است که با بنیاد مسکن 
قراردادی برای آماده ســازی زمین ها منعقد شده است، قرار بر 
این بود که آماده ســازی محله 5 به صــورت ۱00 درصد در 
دهه فجر انجام شــود در حالی که متأسفانه تاکنون ۱0 درصد 
پیشــرفت داشته است که تقاضا داریم ســرعت آماده سازی 
افزایش پیدا کند.  مدیرعامل شــرکت عمران شهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران بیان کرد: یک نفر متقاضی ۸ فرزندی در 

شهر جدید وجود دارد که در صورت تأیید وزارتخانه و شرکت 
مادر تخصصی، زمین 400 متری به این متقاضی اهدا شــود، 
دو خانــواده 6 فرزندی، ۱۱ خانــوده 5 فرزندی و ۱۲5 خانواه 
4 فرزندی در شــهر جدید امیرکبیر وجود دارد که چهارشنبه 
طی مراسمی قطعات این متقاضیان مشخص می شود، در این 
مرحله اولویت با متقاضیان با فرزند بیشــتر اســت. بعد از آن 
طی ابلاغیه های وزارت راه و شهرسازی اولویت با متقاضایان 
دارای ۳ فرزندی است که فرم ج آنها سبز است. 550 خانواده 
سه فرزندی در شــهرجدید امیرکبیر وجود دارد که در اولویت 
قرار دارند.  میرزایی تصریح کرد: تاکنون قرارداد ساخت ۳هزار 
و ۲00 واحد در شــهر جدید امیرکبیر منعقد شــده اســت، ما 
در شــهرهای جدید تنها متولی ســاخت مسکن نیستم، بلکه 
متولی ساخت شهر هســتیم و باید در شهر خدمات روبنایی، 
زیربنایی، مدرسه سازی، پارک سازی و غیره دیده شود که پول 
فروش زمین ها به این امر اختصاص پیدا می کند، بنا شد طرح 
معماری و ساخت مدرسه در امیرکبیر رقم بخورد که تا یک تا 
دو ماه آینده مناقصه این طرح برگزار می شود، عملیات اجرایی 
ساخت پارک در بهار سال آینده انجام می شود.  وی ادامه داد: 
با توجه به کمبود آب نیز خط انتقال پســاب به منبع 500 متر 
مکعبی از دیگر برنامه های شــهر جدید است که از بهار آینده 

این طرح عملیاتی می شــود و پساب تصفیه خانه برای فضای 
سبز مورد اســتفاده قرار می گیرد، جداسازی آب شرب از آب 
خاکســتری در دســتور کار قرار دارد و بنا داریم از ابتدا شهر 
هوشمند بســازیم. همچنین اجرای فیبر نوری در شهر جدید 
مهاجران با جدیدیت دنبال می شــود و تا دو ماه آینده قرارداد 
آن منعقد می شود.   مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید 
امیرکبیــر و مهاجران اضافه کرد: آماده ســازی 9۸ هکتار در 
محله یک شــهر مهاجران به صورت ۱00 درصد انجام شده 
اســت. همچنین قرارداد ساخت ۳ هزار و ۸00 منعقد شد و تا 
پایان هفته آینده قرارداد ۱500 واحد دیگر در شــهر مهاجران 
منعقد می شــود تا تعهد ساخت 5 هزار واحد در شهر مهاجران 
به صورت ۱00 درصد انجام شود. میرزایی بیان کرد: دو پروژه 
در شــهر مهاجران و امیر کبیر آماده افتتاح است، 54 واحد از 
پروژه ۲00 واحدی بهاران در شــهر امیرکبیر آماده واگذاری 
به متقاضیان اســت و 4۸ واحد از پــروژه ۲99 واحدی لاله 
علوی در شــهر مهاجران آماده تحویل به متقاضیان نهضت 
ملی مسکن است که یکشنبه واگذاری 54 واحد پروژه بهاران 
انجام می شود.   وی با بیان اینکه امسال پروژه های متعددی 
با مشاوران منعقد شــد که طرح فاز نخست آماده شده گفت: 
پس از تأیید شــرکت مادر تخصصی شرکت عمران شهرهای 

جدید فاز دوم و اجرا شروع خواهد شد که در سال آینده اجرای 
پروژه ها آغاز می شــود که مهم ترین پروژه قطار بین شهری 
مهاجران و امیرکبیر اســت که در فاز نخست مصوبه شورای 
ترافیک و شــهرهای جدید أخذ شــده  و پس از تأیید مدیر 
راه آهن کشــور نیز فاز اجرایی آن آغاز می شــود.  مدیرعامل 
شــرکت عمران شــهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران عنوان 
کرد: فاز یک طرح ورودی شــهر انجام شده که پس از تأیید 
شــرکت مادر تخصصی نیز طرح توسط مشاور ارائه می شود، 
مشــاور طرح ســاروق را برای ورودی شهر طراحی کرده که 
سال آینده این طرح اجرایی می شود. همچنین قرارداد ساخت 
دو مسجد در شــهر امیرکبیر و یک مسجد در شهر مهاجران 
توسط مشــاور منعقد شده که سال آینده عملیات اجرایی آنها 
آغاز می شود، ساخت پارک کودک در زمینی به وست ۳ هزار 
متر مربع سال آینده آغاز می شود.   میرزایی با بیان اینکه بهار 
ســال آینده بعد از ماه رمضان طی مراســمی برگه واگذاری 
زمین هــای طرح جوانی جمعیت اهدا می شــود، تصریح کرد: 
پروژه بهاران ۷۷ درصد پیشــرفت، پروژه ۱50 واحدی سپهر 
حــدود ۳0 درصد پیشــرفت، پروژه پرنیان حــدود ۱۸ درصد 
پیشرفت، 4۱6 واحدی قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در مرحله 
آمادی ســازی است که ۱0 درصد پیشرفت دارد، 406 واحدی 
شهید انصاری در حال تهیه طرح است، 6۸0 پروژه شهید حاج 
عبــاس نجفی یک درصد پیشــرفت و در مرحله تهیه طرح، 
پروژه ساختار سازه تبریز در حال تهیه طرح است، پروژه لاله 
علوی مهاجران 60 درصد پیشرفت، پروژه ۲00 واحدی ستاد 
اجرایی فرمان امام 6۸ درصد پیشرفت، پروژه ۲ هزار واحدی 
شــهید لشکری، شهید سلیمانی، امام علی)ع(، شهید دوران و 
شهید بابایی حدود ۲ درصد پیشرفت دارند. وی ادامه داد: طرح 
سالن ورزشی چندمنظوری شــهر جدید امیرکبیر آماده است 
و ســال آینده عملیات اجرایی آن آغاز می شود، دستگاه های 
خدمات رسان به موازات شهرهای جدید باید خدمات خود را به 
این شهرها ارائه کنند و تقاضا داریم شرکت آب و فاضلاب و 
برق استان شبکه ها را در شهر جدید امیرکبیر تحویل بگیرند و 
آمادگی واگذاری زمین رایگان برای ساخت اداره از سوی شهر 
جدید امیرکبیر وجود دارد. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران خاطرنشــان کرد: یک هزار و ۱۳۱ 
واحد مســکن مهر در سنوات گذشته ساخته شده که ۳هزار و 
۳0 واحد مشکل دار اســت و با پیگیری واحد فنی شرکت تا 
پایان بهار سال آینده پرونده آن بسته می شود، نخستین شهر 
جدید کشور هســتیم که توانسته ایم سند تفکیکی یک هزارو 

۱۳۱ واحد مسکن مهر امیرکبیر را دریافت کنیم.

 طرح مدیریت پارک حاشیه ای 
در شهرکرد  امسال اجرا می شود

امتیاز- مهدیان:  مدیر حمل و نقل و ترافیک شــهرداری 
شهرکرد گفت: طرح مدیریت پارک حاشیه ای شهرکرد تا پایان 
ســال جاری اجرا می شــود. پیمان محقق اظهارداشــت: طرح 
مدیریت پارک حاشــیه ای با هدف توزیع عادلانه جای پارک در 
هســته مرکزی شهر و همچنین به منظور روان سازی ترافیک 
و کاهش تصادفات در ســطح شهر و در راستای مصوبه شورای 
ترافیک اســتان اجرا می شــود. وی افزود: تلاش می شود این 
طرح در خیابان های کاشــانی، شریعتی، مولوی، سعدی، ملت، 
خواجه نصیر، بوعلی ســینا، طالقانی، فردوسی، ۱۲ محرم، حافظ 
و فارابی تا پایان ســال جاری اجرا می شود. مدیر حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری شهرکرد بیان کرد: در راستای اجرای این طرح 
۳ دســتگاه موتورسیکلت تجهیز و بر حسب تعرفه های مصوب 
شورای اسلامی و شورای همتا، هزینه پارک حاشیه ای را محاسبه 
و از حســاب کاربری استفاده کنندگان از این طرح کسر خواهد 
شد. محقق ادامه داد: در این طرح در محل تابلوهای نصب شده 
کدهای QR وجود دارد که شــهروندان با اســکن نمودن کد 
می توانند نسبت به ثبت نام اولیه در طرح اقدام و حساب کاربری 
مورد نیاز را تعریف و نسبت به شارژ آن اقدام کنند. وی گفت: در 
صورتی که شهروندی از پارک حاشیه ای در معابر مذکور استفاده 
نماید و حساب کاربری آن شارژ نداشته باشد و یا در طرح ثبت نام 
نکرده باشد پس از ۷۲ ساعت در صورتی که اقدامی انجام نشود، 

جریمه توقف ممنوع برای خودرو صادر می شود.

 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون 
مدیر جهادی برتر پنجمین اجلاس 

چهره های نامی صنعت شد
امتیاز – مهــدی یزدانی نوگورانی: مهندس حســن 
شــهرویی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در 
پنجمیــن اجلاس چهره هاي نامي صنعــت ، معدن و تجارت 
به عنوان مدیر جهادي برتر برگزیده شــد.در پنجمین اجلاس 
چهره هاي نامي صنعت ، معدن و تجارت که در محل ســالن 
همایش هاي صدا و سیماي جمهوري اسلامي ایران با حضور 
شــرکت هاي مختلف دولتي ، خصوصي و نیمه خصوصي در 
حوزه هاي تولید ، دانش بنیان و صنعت برگزار گردید، مهندس 
حسن شهرویی مدیرعامل شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون 
بعنوان مدیر جهادي برتر برگزیده شد. این انتخاب برای حمایت  
همه جانبه مهندس حسن شهرویی از شرکت هاي دانش بنیان و 
اقدامات جهادي شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با استفاده 
از توان داخلي طي سال جاري نسبت به سالهاي قبل و افزایش 
تولید حدود ۷0 درصدی در زمینه تولید نفت صورت گرفت، که 
در پایان اجلاسیه لوح تقدیر و تندیس اجلاس به شرکت هاي 

برتر از جمله شرکت نفت و گاز کارون اهدا گردید.

 امدادرسانی به ۱۳۱ نفر 
در برف و کولاک استان قزوین

امتیاز- کلهر: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
قزوین از امدادرســانی به ۱۳۱ نفر در پی بــارش برف و وقوع 
کولاک در محور های الموت خبر داد.بنابراین گزارش؛ افراسیاب 
علیزاده در این باره اظهار کرد: با اعلام بارش برف و کولاک در 
محور های رودبار الموت تیم های امداد و نجات  الموت شرقی،  
الموت غربی و قسطین لار  بلافاصله به محل اعزام شدند.معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان افزود: این نجاتگران 
توانســتند در محور های الموت ۲۳ دستگاه خودرو را رهاسازی  
و خودرو های منحرف شــده از جــاده را هدایت و به مکان امن 
منقل کنند.علیزاده گفت: نجاتگران هلال احمر به ۱۳۱ نفر در 
راه مانده امدادرسانی و بسته های غذایی بین افراد گرفتار در برف 

و کولاک توزیع کردند.

مدیر منطقه یک شهرداری اراک خبر داد: 

توزیع ۱۱۰ تن آسفالت و ۲۳۰ متر 
جدول گذاری جدید

امتیــاز- داودی:  مدیــر منطقــه یک شــهرداری اراک 
گفت:ســاماندهی پیاده راه ها، جداول و آب روها، لکه گیری و 
روکش آســفالت معابر از عمده فعالیت های اکیپ های اجرایی 
منطقه، جهت آماده سازی فضای شهری برای استقبال از بهار 
و ســال جدید می باشــد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین 
الملل شهرداری اراک، حسین زندیه وکیلی مدیر در بیان گزارش 
عملکرد معاونت اجرایی این منطقه در بهمن ماه جاری گفت: در 
یک ماه گذشــته به دلیل کاهش دما و همچنین بارش نزولات 
آســمانی عمده فعالیت اکیپ های اجرایی در بحث ساماندهی 

پیاده راه ها و ترمیم جداول شکسته خلاصه شده بود.

 مردم در نمایشگاه کتاب تهران 
۲۵۰ میلیارد تومان کتاب خریدند

رمضانی گفت: ســال گذشته مردم ظرف ۱۱ روز در نمایشگاه 
کتاب تهــران ۲50 میلیارد تومان کتاب خریدند. علی رمضانی، 
مدیرعامــل خانه کتاب و ادبیات ایران در برنامه »بی واســطه« 
شــبکه یک سیما در پاسخ به این سوال که یکی از انتقادات به 
نمایشــگاه کتاب تهران این است که نمایشگاه به محلی برای 
ساندویچ خریدن مردم تبدیل شــده، گفت: سال گذشته مردم 
ظرف ۱۱ روز در نمایشگاه کتاب تهران ۲50 میلیارد تومان کتاب 
خریدند. رمضانی که همراه با محمد دلاوری ســری به محل 
نگهداری نسخه های خطی کتابخانه ملی ایران زده بود، در آماری 
درباره این نسخه های خطی گفت: ما در کتابخانه ملی بیش از 
45 هزار نسخه خطی داریم، که قدمت برخی از نسخه ها به قرن 
پنجم یعنی تقریباً 900 سال پیش بر می گردد. مدیرعامل خانه 
کتاب و ادبیات ایران در پاســخ به این سوال که ما از چه سالی 
شروع به نگارش نسخه های خطی در ایران کردیم؟ توضیح داد: 
قدیمی ترین نسخه ای که در اینجا هست، به سال 4۲0 هجری 
قمری بر می گردد. نام این نسخه »عجایب امیر المومنین« است. 
نسخه های دیگری نظیر قرآن خطی، بوستان و گلستان سعدی، 
دیوان حافــظ و ... در کتابخانه ملی وجود دارد. ما در حوزه های 

پزشکی، مهندسی، ادبیات، دینی و ... نسخه خطی داریم.

در نشست خبری مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران مطرح شد : 

ثبت نام نهایی 7۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهرهای جدید استان مرکزی 

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیرکل هواشناســی 
آذربایجان شــرقی با بیان اینکه تعداد ایستگاه های 
باران سنجی اســتان به ۸5 ایستگاه رسید، گفت: از 
این تعداد ۳0 ایســتگاه باران سنجی هوشمند است. 
حبیب عبدلی، افزود: برای هوشمندســازی ایستگاه 
های هواشناســی اســتان از محل اعتبارات متوازن 
توســعه ایستگاه های هواشناســی 50 میلیارد ریال 
اعتبار پیش بینی شده که از این میزان با اختصاص 
۲6 میلیــارد و 900 میلیــون ریــال، ۳0 ایســتگاه 
باران ســنجی استان با اســتفاده از تجهیزات تولید 
داخلی هوشــمند شــدند. وی اظهار کرد: در زمان 
ایســتگاه مختلف هواشناســی سنتی  کنونی ۱۲۲ 
و 6۱ ایســتگاه خودکار و هوشــمند در استان وجود 
دارد که از جمله شــامل ایســتگاه های سینوپتیک 
فرودگاهی، اقلیم شناســی، جو بالا، کشاورزی، گرد 

و غبار و باران ســنجی هســتند که از طریق آن ها 
اطلاعات مربوط بــه تغییرات اقلیمی، آب و هوایی، 
دما، بارش و گرد و غبار گردآوری می شود. مدیرکل 
هواشناســی آذربایجان شرقی گفت: در سال زراعی 
جــاری )از ابتدای مهر تا ۲5 بهمــن( میزان بارش 
تجمعی اســتان 9۳ میلی متر اســت که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود 56 درصد 
افزایش یافته است به طوری که در بازه زمانی سال 
گذشته میزان بارندگی در استان 59.6 میلی متر بود. 
عبدلی با اشــاره به اینکه میزان بارش استان نسبت 
بــه بلند مدت با کاهش حــدود ۲0 درصدی مواجه 
اســت، ادامه داد: با توجه بــه بارش های خوب ایام 
اخیــر و ادامه این بارش ها تــا اوایل هفته آینده، با 
احتســاب این بارش ها، میزان بارش استان نسبت 
بــه بلند مدت نیز رو به بهبود مــی رود. وی یادآور 

شــد: این استان نسبت به ســایر استان های کشور 
از نظــر وضعیت بــارش در بلندمــدت بالاتر از حد 
میانگین اســت و از نظر بهینــه بارندگی رتبه هفتم 
را کسب کرده است. مدیرکل هواشناسی آذربایجان 
شــرقی با بیان اینکه این استان از نظر وضعیت دما 
در کشور جزو چهار اســتان با افزایش دمای بیشتر 
است، گفت: متوســط افزایش دمای استان در سال 
جاری ۳.۲ درجه سلســیوس است و کلیبر با افزایش 
دمای 4.5 درجه ای بیشترین افزایش دما را در بین 
شهرستان های استان به خود اختصاص داده است. 
عبدلی، با اشاره به اجرای فیبرنوری در سطح استان، 
افزود: آذربایجان شــرقی از اســتان های برتر برای 
راه اندازی فیبرنوری اســت و در سریع ترین زمان 
اطلاعات هواشناســی را در اختیار کاربران حمل و 

نقل جاده ای و هوایی و کشاورزی قرار می دهیم.

تعداد ایستگاه های باران سنجی آذربایجان شرقی به ۸۵ ایستگاه رسید 
مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی: 


